



EZ.272.019.2018

Wrocław, dnia 28.11.2018r.

1985
EZ/...../18

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów opatrunkowych (sygnatura sprawy EZ/502/211/18).

W związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w ww. postępowaniu:

1. „Zadanie nr 31

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyspecyfikował ww. parametru. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem X pkt 2 SIWZ „Opisane w „Formularzu cenowym” parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego (są to wymagania minimalne – dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego asortymentu).”

2. „Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyspecyfikował ww. parametru. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza wszelkie podnoszące jakość.

3. „Zadanie nr 32

Czy zamawiający wymaga wosku składającego się z wosku pszczelego 70% parafiny stałej 18% i palmitynianu izopropylu 12%?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

4. „Zadanie nr 30

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gaza hemostatyczna posiadała w instrukcji użytkowania potwierdzenia bakteriobójczości na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Ecoli oraz Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych? Potwierdzenie różnych rodzajów parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

5. „Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyspecyfikował ww. parametru. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z rozdziałem X pkt 2 SIWZ „Opisane w „Formularzu cenowym” parametry przedmiotu zamówienia stanowią minimum techniczne i jakościowe wymagane przez Zamawiającego (są to wymagania minimalne – dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanego asortymentu).”

6. „ZADANIE 3

1. Poz. nr 1-3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek elastycznych o rozciągliwości 300%?

2. Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej z dwiema zapinkami wewnątrz opakowania?”

Odpowiedź: Ad. 1. Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z pisma znak EZ/1985.A/18 z dnia 28.11.2018r. na pytanie 2.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

7. „ZADANIE 25

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hydroaktywnego opatrunku piankowego zgodnego z wymaganiami SIWZ z nacięciem w kształcie litery Y?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.



DOLNY
ŚLĄSK

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



EZ.272.019.2018

8. „ZADANIE 35

Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra do mocowania kaniul dożylnych w rozmiarze 80x60mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

9. „ZADANIE 40

1. Poz. nr 1 – czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowane przylepce pakowane były indywidualnie a' 1 szt. w kartonik chroniący przed zabrudzeniem i zawierający pełną identyfikację produktu?

2. Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego przylepca w rozmiarze 9,2m x 2,5cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”

Odpowiedź: Ad. 1. Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

10. ZADANIE 43

„Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania myjki jednorazowej w rozmiarze 235x155mm?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

11. „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 35 w pozycji nr 1 plaster do mocowania kaniul dożylnych z dodatkową podkładką opakowanie papier -folia w rozmiarze 80x60mm.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

12. „Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w zadaniu nr 39 w pozycjach nr 7 i 8 przylepce tkaninowe wykonane z tkaniny wiskozowej pokryte klejem hypoalergicznym z kauczuku, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

13. „Zadanie 34, poz. 1 i 2

Czy Zamawiający w tych pozycjach dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 10 cm, zamiast rozmiarów 10cmx6 cm oraz 10cm x 8 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zadanie 34, poz. 1. - Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź: Zadanie 34, poz. 2. - Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

14. „Zadanie 34, poz. 3

Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5 cm x 5 cm, zamiast rozmiaru 7,2 cm x 5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

15. Zadanie 34, poz. 4

Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści opatrunek w rozmiarze 10 cm x 15 cm, zamiast rozmiaru 8 cm x 15 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

16. „Zadanie 34, poz. 6

Czy Zamawiający w tej pozycji dopuści opatrunek w rozmiarze 30 cm x 10 cm, zamiast rozmiaru 35 cm x 10 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17. „Zadanie 35 poz. 1

Proszę o dopuszczenie plastra w rozmiarze 8 cm x 6 cm zamiast 8 cm x 5,8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

18. „Zadanie 35 poz. 1

Proszę o dopuszczenie plastra w opakowaniu papier-papier zamiast papier-folia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.



DOLNY
ŚLĄSK

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



EZ.272.019.2018

19. „Zadanie 38 poz. 1

Proszę o dopuszczenie plastra w opakowaniu papier-papier zamiast papier-folia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

20. „Zadanie 38 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy wzmocniony włókniną tylko na skrzydełkach, miejsce wklucia w 100% przezroczyste. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ?:”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

21. „Zadanie 2 poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści opaskę poliesterową?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

22. „Zadanie 3 poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne tkane o wydłużeniu pod stałym obciążeniem 120%?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje odpowiedź z pisma znak EZ/19585A/118 z dnia 28.11.2018r. na pytanie 2.

23. „Zadanie 26 poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane A'5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

24. „Zadanie 34 poz. 1,2,4,5

Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane A'50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

25. „Zadanie 39 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane A'24szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

26. „Zadanie 39 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane A'6szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

27. „Zadanie 40

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane A'12szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

28. „Zadanie 41

Czy Zamawiający dopuści opatrunki o rozmiarze 5cm x 5m?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.

29. „Zadanie 43

Czy Zamawiający dopuści myjki w rozmiarze 225mm x 160mm?
Reszta parametrów zgodna z SIWZ.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni z tego wymogu.



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –

Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl



EZ.272.019.2018

30. „Zadanie 50

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru opaski Zamawiający oczekuje.

Pytania dotyczące treści umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości niezrealizowanej części umowy”?
4. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 5 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości przedmiotu umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Ad. 1. Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź: Ad. 2.-4. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy, stanowiącej integralną część SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż Wykonawca podał błędne odniesienie do paragrafów umowy.

Zamawiający informuje, iż pismem znak EZ/193854/2018 z dn. 28.11.2018r. w oparciu o art. 12a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłużył termin składania i otwarcia ofert na dzień 17.12.2018r., miejsca i godziny pozostają bez zmian.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
[Signature]
mgr inż. Katarzyna Kopuscińska



**DOLNY
ŚLĄSK**

Sporządziła: Paulina Witkowska
Sprawdziła: Ewa Kupis
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2, 54-049 Wrocław
e-mail: szpital_marciniaka@pro.onet.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl